PORTARIA “P” CGP/SEJUSP/MS N° 051, DE 08 DE JULHO DE 2016.

O COORDENADOR-GERAL DE PERÍCIAS DO ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, previstas na Lei

Complementar nº 114 de 19 de dezembro de 2005;

Considerando o teor do Memorando 842/2016/DAUR/CGP de 05 de

julho de 2016, protocolizado neste gabinete sob o nº 1238 em 06/07/2016,

 R E S O L V E:

 Designar a servidora JOYCE LEIKO YAMAHIRA SOUZA, Perita

Criminal, Segunda Classe, prontuário nº 25065023, POC 313, Código 27017, para

responder, sem prejuízo de suas funções habituais, pela função de Chefe da Unidade

Regional de Perícia e Identificação de Três Lagoas/URPI/DAUR/MS, da

Coordenadoria-Geral de Perícias, em substituição ao titular, o servidor Romeu Pereira

da Silva Rosa, Perito Criminal, Segunda Classe, prontuário nº 45644022, POC 313,

Código 27017, no período de 11/07/2016 a 25/07/2016, durante gozo de férias

regulamentares.

Campo Grande, 08 de julho de 2016.

JOSÉ BENTO CORRÊA Perito

Papiloscopista Coordenador-Geral de Perícias

(Publicado no DOE 9.202 de 11.07.2016, pág.33)